
Svært attraktivt og familievennlig  
rekkehus over 3 plan fra 2018 ‑ 3  
uteplasser på 51 kvm. - carport  
med el-bil lader!

Tulipanveien 29G, 1475 FINSTADJORDET
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Nytt, flott rekkehus fra  
2018. Super barnevennlig  
og attraktivt. Carport med  
elbil lader!
Velkommen til Tulipanveien 29G ‑ Nydelig og svært barnevennlig, nytt  
rekkehus fra 2018 over 3 plan og med flotte uteplasser på hele 51  
kvm! Her har man sol hele dagen med en svært solrik og sydvendt  
terrasse fra stuen på hele 24 kvm., samt en nydelig takterrasse på 15  
kvm. fra 3. etg. med kveldssol. Boligen består av entré, toalettrom,  
stue, kjøkken, gang, bad, tre soverom og stue. 

I tillegg disponerer leiligheten en utvendig isolert bod på ca. 5 kvm  
samt en biloppstillingsplass med BMW elbillader i felles carport.  
Meget attraktiv og hyggelig sameie i et lite tun, skjermet for trafikk og  
andre sjenanser, supert for barnefamilier. Kort vei til mange fasiliteter,  
servicetilbud, offentlig kommunikasjon, grønne turområder og ikke  
minst skolen. 

Velkommen til en hyggelig visningNøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 175 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 165 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 778,‑
Selger:	 Per Richard Sundt Neeb

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/​​​BRA Total	  122/​​​127 kvm
Tomtstr.:	 5921 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 100, bnr. 235
Snr.	 20
Oppdragsnr.:	 1004240110

Thomas Wahl
Daglig leder /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 444
E‑post	 thomas.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 122 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 127 m²
TBA: 51 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 50 m² Entré , Toalettrom , Stue/​​​kjøkken , Kott, under trapp
BRA‑e: 5 m² Utebod

2. etasje
BRA‑i: 50 m² Gang , Soverom 1, Soverom 2, Soverom, 3, Bad/​​​vaskerom 

3. etasje
BRA‑i: 22 m² Stue , Bod 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² Terrasse fra stuen 24 kvm. Terrasse ved inngangsparti ca. 12 kvm.

3. etasje
15 m² Takterrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5921 m²

4 Tulipanveien 29G



Tomtebeskrivelse
Eiet fellestomt av sameiet på ca. 5921 kvm. Flott opparbeidet og beplantet tomtegrunn  
med asfalterte internveier, grønne plener, busker og planter. Fine lekeområdet for barna  
i dette skjermede og trygge lekeområdet. Heller på terrassen foran egen inngangsdør.

Beliggenhet
Helt siden sameiet så dagens lys i 2018 har dette vært et meget attraktivt og godt sted  
å bo med få omsetninger. Her blir folk boende. Oppførte bygninger rundt et lite tun  
som er et meget barne‑ og familievennlig område med kort vei til både barnehage og  
skoler.

Beliggenheten på Finstadjordet har kort vei til alt hva kommunen har å by på, og fin  
nærhet til Østmarka med flotte turmuligheter året rundt. 

Daglighandelen kan gjøres på Extra som er rett over veien og Rema 1000 som er 5 min  
unna. Noen andre alternativer er Meny på Triaden innen 15 minutters gange fra  
Tulipanveien eller Rema 1000 Løkenhagen. I tillegg til Triaden kan Lørenskog også by  
på Metro senter som også har et godt utvalg av klesbutikker, cafeer og restauranter.  
Dersom du ikke finner det du trenger på disse sentrene, ligger Strømmen Storsenter  
ca. 10 minutters kjøring unna.

På Skårersletta ligger Lørenskog Hus. Dette er kommunens kulturhus som stod ferdig i  
2011. Her arrangeres konserter, forestillinger og show, kurs og konferanser, foredrag  
etc. Kulturhuset har for øvrig kino, bibliotek, musikk‑ og kulturskole, helse‑ og  
omsorgstilbud, treningssenter, restauranter med mer. Rett ved siden av Lørenskog Hus  
ligger Metro senter som også er et meget moderne kjøpesenter med alt av  
servicetilbud og ypperlige shoppingmuligheter. Her finner du flere av de store, etablerte  
kleskjedene, sportsbutikker, møbelbutikker, interiørbutikker, restauranter, caféer etc.
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